ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2013 г.                                                                                               № 27
п. Дальнее
О снятии с баланса администрации Дальненского сельского поселения   приватизированных населением квартир

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», в соответствии со ст.212 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с приватизацией населением муниципальных квартир,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Дальненского сельского поселения (Заместителю главы, главному бухгалтеру – Погодиной Н.В.) снять с баланса администрации Дальненского сельского поселения муниципальные квартиры, прошедшие процедуру приватизации по состоянию на 01.04.2013 г., расположенные на территории Дальненского сельского поселения по следующим адресам:
- п. Дальнее, ул. Зелёная, д.3, кв.2;

- п. Куржино, ул. Учительская, д. 5, кв. 1;

- п. Куржино, ул. Учительская, д. 15, кв. 2;
     2.  Ведущему специалисту по ЖКХ (Сухушиной Т.Н) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Дальненского сельского поселения.

     3. Опубликовать постановление в  Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Дальненского сельского поселения                                  А. А. Дудов

Исп: Сухушина Т.Н.